
Број 7 - Страна 11Службени гласник Града Бијељина26. март 2013.

Члан 9.
 На рјешење о накнади трошкова сахране 
подносилац захтјева може изјавити жалбу.
Жалба из претходног става се подноси  Градоначелнику 
Града Бијељина у року од 8 дана од дана добијања рјешења.

Члан 10.
 У случају жалбеног поступка, Градоначелник 
доноси коначно рјешење о накнади трошкова сахране.

Члан 11.
 Овај правилник ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „ Службеном гласнику Града Бијељина “.

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 02-020-4/13
Бијељина,
Датум: 19. март 2013. године

 - члан штаба за осматрање, обавјештавање и 
узбуњивање,
 - члан штаба за РХБ заштиту и противепидемиолошку 
заштиту,
 - члан штаба за заштиту и спасавање од рушевина и 
експлозија,
 - члан штаба за заштиту и спасавање од поплава и 
других несрећа на води и под водом,
 - члан штаба за заштиту и спасавање од пожара,
 - члан штаба за прву медицинску помоћ,
 - члан штаба за заштиту и спашавање животиња и 
намјерница животињског поријекла,
 - члан штаба за заштиту биља и биљних производа,
 - члан штаба за збрињавање угрожених и 
настрадалих,
 - члан штаба за питања ангажовање МУП-а 
Републике Српске,
 - члан штаба за питања ангажовања Министарства 
одбране БиХ,
 - члан штаба за информисање – односе са јавношћу,
 - члан штаба за заштиту животне средине и 
асанацију терена.

Члан  6.
 Именовање градског штаба за ванредне ситуације 
врши Градоначелник према члану 44. а у вези са чланом 22. 
став 1. тачка б. подтачка 6. Закона о заштити и спасавању 
у ванредним ситуацијама („Службени гласник Републике 
Српске“ број: 121/12). Одлуку о формирању градског штаба 
за ванредне ситуације донијеће скупштина Града. 

Члан  7.
 Ступањем на снагу овог Правилника престаје да 
важи Правилник о унутрашњој организацији Општинског 
штаба цивилне заштите Бијељина („Службени гласник 
општине Бијељина“ број: 6/09 и 11/11).

Члан  8.
 Овај Правилник ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број:02-020-3/13 
Бијељина
Датум,19.03.2013.године  

 На основу члана 44., а у вези са чланом 22. став 
1. тачка б. подтачка 6. Закона о заштити и спасавању у 
ванредним ситуацијама („Службени гласник Републике 
Српске“ број: 121/12) и члана 51. Статута Општине 
Бијељина, („Службени гласник Општине Бијељина“ број: 
5/05, 6/05 и 6/06 ) Градоначелник доноси

П Р А В И Л Н И К
О унутрашњој организацији градског штаба за ванредне 

ситуације Града Бијељина

Члан  1.
Овим Правилником утврђује се унутрашња организација 
градског штаба за ванредне ситуације као оперативно 
стручног тијела надлежног за координацију и руковођење 
приликом заштите и спасавања у ванредним ситуацијама на 
подручју Града Бијељина.

Члан  2.
 Градски штаб за ванредне ситуације Бијељина има 
команданта, замјеника команданта, начелника и 17 чланова 
штаба.

Члан  3.
 Командант градског штаба за ванредне ситуације 
је Градоначелник Града Бијељина а замјеник команданта је 
замјеник Градоначелника.

Члан  4.
 Начелник градског штаба за ванредне ситуације 
је начелник Одјељења за борачко-инвалидску и цивилну 
заштиту Административне службе Града Бијељина.

Члан  5.
 Поред Команданта, замјеника и начелника у 
градски штаб за ванредне ситуације Града Бијељина именују 
се и чланови штаба за сљедеће послове и задатке у области 
заштите и спасавања:
 - члан штаба за оперативно-планске послове,
 - члан штаба за административно-правне послове,
 - члан штаба за склањање и евакуацију,
 - члан штаба за финансијске послове,

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.

 На основу члана 51. Статута општине Бијељина 
( „Службени гласник општине Бијељина“, број: 5/05, 
6/05 и 6/06 ) и Одлуке о буџету Града Бијељина за 2013. 
годину ( „Службени гласник Града Бијељина“, број: 23/12 ),  
Градоначелник  р а с п и с у ј е
  

Ј А В Н И  О Г Л А С
за додјелу новчаних средстава у износу од  67.000,00 КМ из 
буџета Града Бијељина намијењених подстицају повратка 
и стамбено збрињавање социјално угрожених лица

I           ПРЕДМЕТ ОГЛАСА

 А) Додјела новчаних средстава из буџета Града 
Бијељина намијењених подстицају повратка  и стамбеном 


